
domingo, 9 de septiembre de 2012 Resultados

Pista: 

1
0

:0
0 WINDSONG

49280 | 2003

GONZÁLEZ ORTEGA, MARTA

14177

0% 1 62,368%

237

1 57,895%

220

1 0% 1 57,763%

219,5

1 59,342%

676,5

NP

1
0

:0
8 DANCE MASTER

50298 | 2002

GUTIÉRREZ VARGAS, ANTONIO

18690

0% 1 0% 2 0% 2 0% 1 0% 2

#¡DIV/0!

Pista: 

NP

10
:2

1 MUSICO DE MV

55567 | 2002

CASTILLA RUIZ, CLAUDIO

1110

0% 1 0% 1 0% 1 0% 1 0% 1

#¡DIV/0!

M B %
- Wernicke Guerrra - García-M.

% 
CABALLO
LAC | AÑO

JINETE
LDN

E H

Gran Premio  Consolación 1 CDN3*

% 
CABALLO
LAC | AÑO

JINETE
LDN

E H

San Jorge  Consolación 1 CDN3*

| NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado | E: - | H: Rolf Wernicke | C:Francisco Guerra | M:- | B: Rosa Mª García-Mauriño

Entrega de premios, los 3 primeros

clasificados a pié en la pista de concurso 12:35

C M B %
- Wernicke Guerrra - García-M.

| NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado | E: - | H: Rolf Wernicke | C:Francisco Guerra | M:- | B: Rosa Mª García-Mauriño

C
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domingo, 9 de septiembre de 2012 Resultados

Clásica 2 Pista: 

1º

1
0

:5
6 MARISMEÑO LIII

50189 | 2005

MALDONADO ESPINOSA, ISIDRO

1061

0% 1 68,382%

232,5

1 63,529%

216

3 0% 1 65,735%

223,5

1 65,882%

672

2º

1
1

:3
1 TENAZ II

79613 | 2005

CANO TUDELA, MARIANO

1294

0% 1 66,471%

226

2 65,588%

223

1 0% 1 65,441%

222,5

2 65,833%

671,5

3º

1
1

:1
7 QUATER

82874 | 2005

BER NAVARRO, JUAN FRANCISCO

15402

0% 1 65,735%

223,5

3 59,706%

203

5 0% 1 62,941%

214

3 62,794%

640,5

4º

10
:4

2 RECECHO

52045 | 2005

LLEDO SIGNES, ANTONIO FRANCISCO

11676

0% 1 62,059%

211

4 64,853%

220,5

2 0% 1 58,824%

200

4 61,912%

631,5

5º

11
:1

0 MALICIOSO IV

85643 | 2005

HERNÁNDEZ CARCELES, VÍCTOR

35145

0% 1 61,912%

210,5

5 54,706%

186

6 0% 1 58,676%

199,5

5 58,431%

596

6º

10
:3

5 VIVALDI

88548 | 2002

LÓPEZ TOVAR, ÁNGEL

33819

0% 1 60,294%

205

6 60%

204

4 0% 1 53,824%

183

7 58,039%

592

7º

11
:2

4 MISTERIO XV

86782 | 2005

CLARES ALBALADEJO, PEDRO GINÉS

15129

0% 1 59,559%

202,5

7 53,235%

181

7 0% 1 56,618%

192,5

6 56,471%

576

NP

11
:0

3 LITTEL BIG MAN

81418 | 1996

GARCÍA PELLICER, RAFAEL

69521

0% 1

NP

10
:4

9 VIOLINO DO RETIRO

88526 | 2001

CASTILLA RUIZ, CLAUDIO

1110

0% 1 0% ## 0%

0

## 0% 1 0% ## 0%

0
| NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado | E: - | H: Mª Pilar García Bezos | C:Mariano Santos | M:- | B: Rosa Mª García-Mauriño

Entrega de premios, los 3 primeros

clasificados a pié en la pista de concurso 12:35

M B %
- Bezos Santos

% 
CABALLO
LAC | AÑO

JINETE
LDN

E
- García-M.

H C

1 CDN3*
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domingo, 9 de septiembre de 2012 Resultados

Kür Juveniles Pista: 

1º

1
2

:0
4 MANAGEMENT

80521 | 1994

ADSERA MARTÍNEZ, XAVIER

36483

T

A

TO

69,25%

72% 

70,625% 1

66%

68% 

67% 1

66,25%

67% 

66,625% 2

64,75%

70% 

67,375% 2

68,25%

72% 

70,125% 1

66,9%

69,8% 

68,35%

2º

1
1

:4
8 TENSON V

81366 | 2001

LARROSA GARCÍA, JAVIER

11132

T

A

TO

68,25%

68% 

68,125% 2

65,75%

68% 

66,875% 2

67,5%

69% 

68,25% 1

68,25%

71% 

69,625% 1

61,5%

66% 

63,75% 2

66,25%

68,4% 

67,325%

3º

1
2

:1
2 MOZART

83720 | 2003

TERUEL CUARTERO, FRANCISCO 

JAVIER

46165

T

A

TO

63%

67% 

65% 3

61%

67% 

64% 3

61,5%

63% 

62,25% 3

61,25%

66% 

63,625% 3

57%

63% 

60% 3

60,75%

65,2% 

62,975%

4º

11
:5

6 LAPTOP II

85490 | 2000

PERRET SOLSONA, CARLA JUDIT

49128

T

A

TO

56%

62% 

59% 4

52,25%

55% 

53,625% 4

51,75%

57% 

54,375% 4

55,5%

56% 

55,75% 4

54,5%

53% 

53,75% 4

54%

56,6% 

55,3%

1 CDNM

% 
CABALLO
LAC | AÑO

JINETE
LDN

E H C
Palacios Bezos García-M. Wernicke Santos

M B %

| NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado | E: Ana Isabel Palacios | H: Mª Pilar García Bezos | C:Rosa Mª García-Mauriño | M:Rolf Wernicke | B: Mariano Santos

Entrega de premios, los 3 primeros

clasificados a pié en la pista de concurso 12:35
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domingo, 9 de septiembre de 2012 Resultados

Pista: 

1º

1
3

:1
5

DOLCE VITA ORTUÑO RIPOLL, ANA BELÉN 68,600

Pista: 

1º QUORE DI ZUCCA SANTONJA, SOFÍA
0% 1 63,864%

140,5

3 67,727%

149

1 0% 1 0% 1 65,795%

289,5

2º MADIRA FRANCO, CRISTINA
0% 1 64,318%

141,5

2 65%

143

2 0% 1 0% 1 64,659%

284,5

3º MADIRA SÁNCHEZ, PAULA
0% 1 64,545%

142

1 64,545%

142

3 0% 1 0% 1 64,545%

284

4º BOLLICAO TORRALBA PIORNOS, CARLOS
0% 1 61,818%

136

4 59,318%

130,5

4 0% 1 0% 1 60,568%

266,5

5º DOMINÓ MATEOS, MARÍA
0% 1 57,955%

127,5

5 59,091%

130

5 0% 1 0% 1 58,523%

257,5

Pista: 

1º KABILO V GOMARIZ MARTÍNEZ, MARÍA
0% 1 65,526%

249

1 64,474%

245

1 0% 1 0% 1 65%

494

2º KABILO V FERNÁNDEZ BOLUDA, REYES
0% 1 62,237%

236,5

2 60,789%

231

2 0% 1 0% 1 61,513%

467,5

3º ESTRELLA ALCÁZAR CONTRERAS, LAURA
0% 1 58,816%

223,5

3 55,921%

212,5

3 0% 1 0% 1 57,368%

436

| NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado |

7,06,37,27,56,3

% 
CABALLO
LAC | AÑO

JINETE
LDN

T P G S IG %
Trote Paso Galope Sumisión I. General

Preliminar 4 años 1 Social

% 
CABALLO
LAC | AÑO

JINETE
LDN

E H

Promoción 1 1 Social

C M B %
- Palacios Wernicke - -

| NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado |

% 
CABALLO
LAC | AÑO

JINETE
LDN

E H

Alevines Individual 1 Social

| NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado |

Entrega de premios, los 3 primeros

clasificados a pié en la pista de concurso 15:44

C M B %
- Palacios Wernicke - -
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domingo, 9 de septiembre de 2012 Resultados

Preliminar 4 años 1 SocialPista: 

1º

1
4

:3
8

COHETE MARÍN MARTÍ, Mª LUISA
0% 1 59,833%

179,5

1 55,667%

167

1 0% 1 0% 1 57,75%

346,5

Pista: 

1º

14
:5

7

ARAMIS-P PERONA, ALEJANDRO
0% 1 64,079%

243,5

1 62,368%

237

1 0% 1 0% 1 63,224%

480,5

2º

14
:4

5

GACHON ZAPATA, LÍDIA
0% 1 62,368%

237

1 60%

228

1 0% 1 0% 1 61,184%

465

Pista: 

1º

15
:2

1

ELEGANTE HOMKALA, MARJA
0% 1 64,756%

265,5

1 64,024%

262,5

1 0% 1 0% 1 64,39%

528

2º

15
:3

5

MAESTRO VIVANCOS, ANTONIO
0% 1 61,22%

251

2 63,415%

260

2 0% 1 0% 1 62,317%

511

3º

15
:2

8

YUNQUE ZAMBUDIO, MARGARITA
0% 1 58,049%

238

3 61,341%

251,5

3 0% 1 0% 1 59,695%

489,5

4º

15
:1

4

OPUS RÍOS, FRANCISCO
0% 1 58,049%

238

3 58,78%

241

5 0% 1 0% 1 58,415%

479

5º

15
:4

2

ALMANZOR GARCÍA LATORRE, Mª DOLORES
0% 1 55,854%

229

5 59,878%

245,5

4 0% 1 0% 1 57,866%

474,5

% 
CABALLO
LAC | AÑO

JINETE
LDN

E H C M B %
- Palacios Wernicke - -

Entrega de premios, los 3 primeros

clasificados a pié en la pista de concurso 15:44

Clásica 1 1 Social

%
- Wernicke

Juveniles Individual 1 Social

| NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado |

% 
CABALLO
LAC | AÑO

JINETE
LDN

E H C M B
Palacios - -

| NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado |

Juveniles 0* Individual 1 Social

%
- Palacios Wernicke - -

| NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado |

% 
CABALLO
LAC | AÑO

JINETE
LDN

E H C M B
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